

# **JMH Ejendomme ApS**

Zeniavej 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 12 43 60

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2017.



---

Jørn Mølgaard Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMH Ejendomme ApS Zeniavej 6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 12 43 60 Stiftet: 1. januar 1985 Hjemsted: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Mølgaard Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Ternstrøm, Hovedgaden 423, 2640 Hedehusene
<b>Modervirksomhed</b>	HM-Finans ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter som hidtil handelsudlejnings- og administrationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>337.725</b>	<b>352</b>
1 Personaleomkostninger	-118.690	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.098	-31
<b>Driftsresultat</b>	<b>178.937</b>	<b>321</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-110.663	-121
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.274</b>	<b>200</b>
Skat af årets resultat	-21.582	-54
<b>Årets resultat</b>	<b>46.692</b>	<b>146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.692	146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.692</b>	<b>146</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.285.068	3.316
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.142	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.307.210</u>	<u>3.316</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.307.210</u></b>	<b><u>3.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.296	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.296</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	598.924	586
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>611.220</u></b>	<b><u>586</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.918.430</u></b>	<b><u>3.902</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.052.271	1.005
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.177.271</b>	<b>1.130</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	417.688	418
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>417.688</b>	<b>418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.561.759	1.615
	Deposita	0	20
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.759	1.635
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	74
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.558	22
	Gæld til tilknyttede virksomheder	608.090	523
	Selskabsskat	21.582	54
	Anden gæld	57.482	46
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.712	719
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.323.471</b>	<b>2.354</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.918.430</b>	<b>3.902</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	117.514	0
Andre omkostninger til social sikring	1.176	0
	<b>118.690</b>	<b>0</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.472.100	3.472
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.472.100</b>	<b>3.472</b>
Af- og nedskrivninger primo	-155.860	-125
Årets af-/nedskrivninger	-31.172	-31
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-187.032</b>	<b>-156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.285.068</b>	<b>3.316</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	4.050.000	4.050.000
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	29.522	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.522</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-7.380	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.380</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.142</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.005.579	859
Årets overførte overskud eller underskud	46.692	146
	<b>1.052.271</b>	<b>1.005</b>

**Noter**

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.611.759	1.689
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-74</u>
	<b><u>1.561.759</u></b>	<b><u>1.615</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.411.759</u>	<u>1.486</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.682 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.285 t.kr.